DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRISÃO: DEPOSITO DE
INDESEJÁVEIS de autoria de BARBARA MARIA DIAS FIGUEIREDO, MARLENE HELENA
DE OLIVEIRA FRANÇA, foi publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente
ao ISBN 978-65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br